Совет депутатов

муниципального образования

Светлый сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

первого созыва

РЕШЕНИЕ
от 26.02.2014                                                                                      № 33
"Об утверждении муниципальной программы «Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального

образования  Светлый сельсовет Сакмарского  района

Оренбургской области на 2014-2020 годы»
        В целях повышения качества и надежности предоставления коммунальных услуг населению в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (в редакции Федерального закона от 18.07.2011г.  № 242-ФЗ)  и Приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Совет депутатов  муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области РЕШИЛ:

 1. Утвердить муниципальную программу « Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2014-2020 годы» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения   оставляю за собой.

3. Решение  вступает в силу со дня подписания.
Глава Светлого сельсовета                                   С. И. Жуков
Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию района.